СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			            E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                  сайт: www.golyanovo.org

[bookmark: _GoBack]от 10.07.2019 г. №10/2

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 26.01.2017 № 2/11 «О комиссии муниципального округа Гольяново по исчислению стажа муниципальной службы»

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 26 января 2017 года № 2/11 «О комиссии муниципального округа Гольяново по исчислению стажа муниципальной службы» изменение, изложив приложение 2 к решению в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
 округа Гольяново                                                                                                 Т.М. Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от «10» июля  2019 года № 10/2

Состав комиссии муниципального округа Гольяново по исчислению стажа муниципальной службы

	Председатель комиссии:
Четвертков Т.М.

- глава муниципального округа Гольяново

	Заместитель председателя комиссии:
Касторская А.Б.

- заведующий финансово-юридическим сектором аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

	Члены комиссии:
Селезнева С.В.

Баш Ю.А.

Сиухина И.В.

- депутат Совета депутатов муниципального округа Гольяново

- депутат Совета депутатов муниципального округа Гольяново

- консультант сектора по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

	Секретарь комиссии:
Васина Н.Н.

- консультант сектора по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

oleObject1.bin

image1.emf